АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2013                                                                                                        № 81
п. Непотягово

О  проведении общего собрания участников
общей долевой собственности  по вопросу
утверждения списка невостребованных

земельных долей
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Спасского сельского поселения, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести 16 апреля 2013 года в здании клуба по адресу: Вологодский район, п. Перьево, ул. Парковая, д. 2, общее собрание участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 35:25:0000000:181, местоположение которого определено: Вологодская область, Вологодский район, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования». На повестку дня вынести вопрос: утверждение списка невостребованных земельных долей.
2. Извещение о проведении собрания участников общей долевой собственности (приложение к постановлению) разместить в официальном печатном издании Спасского сельского поселения - газете «Маяк», на официальном сайте поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» spasskoe.com.
Глава поселения                                                                          И. А.Тарабухина
Приложение
 к постановлению Администрации Спасского
сельского поселения от 25.02.2013 № 81
 Извещение
 Администрация Спасского сельского поселения извещает участников общей долевой собственности о созыве собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 35:25:0000000:181, местоположение которого определено: Вологодская область, Вологодский район, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования.
Повестка собрания:

1. Выборы председателя и секретаря собрания, членов счетной комиссии.
2. Правомочность проведения собрания.

3. Утверждение списка невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 35:25:0000000:181, расположенный на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области (ООО «Надежда»).

Список невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 35:25:0000000:181, расположенный на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области (ООО «Надежда») опубликован в номере № 45 газеты «Маяк» за 12 июня 2012 года.
Собрание состоится 16 апреля 2013 года по адресу: Вологодский район, п. Перьево, ул. Парковая, д. 2. Начало собрания в 15 часов 00 минут. Начало регистрации участников собрания в 14 часов 30 минут. Регистрация участников собрания проводится при наличии документов, удостоверяющих личность, удостоверяющих право на земельную долю, для представителей собственников долей – доверенности, удостоверенной в установленном порядке.